
W ÓJT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą  
05-252 DĄBRÓWKA 
ut. T Koźck^szki 14

■nw wnlnmiAsk’ mfi mazowie; kia
Nr 005 0 .4 3 1 .2 0 2 2

Zarządzenie Nr 0 0 5 0 .4 3 1 .2 0 2 2  

W ójta Gminy Dąbrówka  

z dnia 25 kw ietn ia 2022  r.

w  sprawie p ierw szej aktualizacji wysokości Podstawowej Kwoty Dotacji na rok 2022

dla przedszkoli w  Gminie Dąbrówka

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 12, oraz art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j.  Dz.U. z 2021 r. poz. 1930 ze zm. ), zarządza się, 

co następuje;

§ 1. Dokonuje się w miesiącu kwietniu 2022 roku pierwszej aktualizacji Podstawowej Kwoty 

Dotacji na rok 2022 dla przedszkoli w Gminie Dąbrówka, ustalając je j wysokość w kwocie 

13 271 ,69  zł (słownie: trzynaście tysięcy dwieście siedemdziesiąt jeden zł, sześćdziesiąt dziewięć 

groszy) -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłasza się w Biuletynie Inform acji Publicznej:

1) wysokość podstawowej kwoty dotacji na rok 2022, o której mowa w § 1 zarządzenia;

2) statystyczną liczbę uczniów w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Dąbrówka, według 

stanu z dnia 30 września 2021 roku w Systemie Inform acji Oświatowej.

§ 3. Zaktualizowana w kwietniu 2022 roku Podstawowa Kwota Dotacji określona w §1 

zarządzenia, stanowi podstawę wypłacania dotacji dla podmiotów uprawnionych do otrzymywania 

dotacji podmiotowej z budżetu Gminy Dąbrówka, począwszy od maja 2022 roku, do czasu kolejnej 

aktualizacji podstawowej Kwoty Dotacji oraz stanowi podstawę dokonania wyrównania kwot dotacji 

wypłaconych w miesiącach styczeń- kwiecień 2022 roku.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrówka.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załączniki nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.431.2022
Wójta Gminy Dąbrówka

z dnia 25  kwietnia 2022 r.

Podstawowa kw ota dotacji dla przedszkoli ustalona na podstawie  
art. 12 u s t.l ustaw y z dnia 27 października 2017  r. o finansow aniu zadań oświatowych

1.
Kwota wydatków bieżących, zaplanowanych na rok 2022 na prowadzenie przez Gminę 
Dąbrówka przedszkoli, z wyłączeniem przedszkoli specjalnych i przedszkoli, w których 
zaplanowane wydatki bieżące finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej przekraczają 50% ich zaplanowanych wydatków bieżących.

1 738 278,67

1) zaplanowane na rok 2022 w budżecie Gminy Dąbrówka opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w tych przedszkolach, 
stanowiące dochody budżetu Gminy Dąbrówka;

22 890,00

2) zaplanowane na rok 2022 w budżecie Gminy Dąbrówka opłaty za 
wyżywienie
w tych przedszkolach, stanowiące dochody budżetu Gminy Dąbrówka;

163 023,00

3) suma iloczynów odpowiednich kwot przewidzianych na rok budżetowy w 
części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Dąbrówka na uczniów 
niepełnosprawnych
z danymi rodzajami niepełnosprawności w przedszkolach oraz statystycznej 
liczby uczniów niepełnosprawnych z danymi rodzajami niepełnosprawności 
w tych przedszkolach;

152 827,59

Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych ustalona zgodnie art. 11 
ustawy o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 3
4) zaplanowane na rok 2022 w budżecie Gminy Dąbrówka wydatki bieżące 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na prowadzenie tych przedszkoli;

0,00

2. pomniejszona
o:

5) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Gminy Dąbrówka na dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w przedszkolu oraz statystycznej liczby dzieci 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w tych przedszkolach; 0,00
Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
ustalona zgodnie art. 11 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 
0
6) iloczyn kwoty przewidzianej na rok budżetowy w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla Gminy Dąbrówka na uczestnika zajęć rewalidacyjno- 
wychowawczych
w przedszkolu oraz statystycznej liczby uczestników zajęć rewalidacyjno- 
wychowawczych w tych przedszkolach; 0,00

statystyczna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
ustalona zgodnie art. 11 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 
0
7) zaplanowane na rok 2022w budżecie Gminy Dąbrówka wydatki bieżące 
na realizację programów rządowych, o których mowa w art. 90u ust. 1 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, zwanej dalej „ustawą 
o systemie oświaty", w tych przedszkolach.

0,00

3. Kwota wydatków bieżących (wiersz 1) pomniejszona o sumę kwot do pomniejszenia (wiersz 
2) -  ustalona do obliczenia Podstawowej Kwoty Dotacji dla przedszkoli 1 393 528,08

4.
Statystyczna liczba uczniów w tych przedszkolach pomniejszona o statystyczną liczbę 
uczniów niepełnosprawnych w tych przedszkolach, ustalona zgodnie z art. 11 ustawy o 
finansowaniu zadań oświatowych.

105

5.
Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na 2022 rok
Iloraz wydatków bieżących po pomniejszeniu (wiersz 3) i statystycznej liczby uczniów 
(wiersz 4)

13 271 ,69


